

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

25
Jahre
CAP für alle

Regional.
Menschlich.
Gut.



cap-markt.de

Gültig vom 22.04. bis 27.04.2024

cap_markt

CAP Lebensmittelmärkte

TOP KNÜLLER



**Gut&Günstig
Tomatenketchup
oder Mayonnaise**

500 ml Flasche
1l = 2,58 €

1,29



**Gazi
Grillkäse**

verschiedene Sorten
200 g Packung
1 kg = 9,95 €

1,99



**Wiesenhof
Bruzzler**

400 g Packung
1 kg = 9,48 €

3,79



Deutschland
Unsere Heimat

**Cocktail-
Rispen Tomaten**

Klasse I
300g Schale
1 kg = 9,97 €

2,99



Deutschland
Unsere Heimat

Paprika Rot

Klasse I
1Kg

4,99



Italien/Spanien

Brokkoli

Klasse I
500g Packung
1 kg = 1,98 €

0,99



Niederlande

Zwiebeln Rot

Klasse I
500g Netz
1 kg = 2,00 €

1,00



Deutschland

**Bio Äpfel
Braeburn**

Klasse II
1Kg Packung

1,99



Südafrika/Kolumbien

Avocado

Klasse I
2er Packung

1,00



Spanien/Marokko

Himbeeren

Klasse I
125g Schale
1 kg = 11,92 €

1,49



Spanien/Marokko

Heidelbeeren

Klasse I
500g Eimer
1 kg = 7,98 €

3,99



Bauer Fruchtyoghurt

verschiedene Sorten
250 g Becher
1kg = 1,76 €

0,44



Dr.Oetker rote Grütze

160 g Becher
1kg = 5,56 €

0,89



Exquisa Frischkäse

verschiedene Sorten
200 g Becher
1kg = 4,40 €

0,88



Apostels Zaziki

200 g Becher
1kg = 4,45 €

0,89



Gut&Günstig Mozzarella

200 g Packung
1kg = 6,32 €

0,79



Le Rustique Camembert

250 g Packung
1kg = 9,96 €

2,49



Landliebe Käsescheiben

verschiedene Sorten
150 g Packung
1kg = 9,93 €

1,49



Edeka Bio Gouda

200 g Packung
1kg = 7,50 €

1,50



Iglo Rahm- oder Junger Spinat

500 g Packung
1kg = 2,38 €

1,19



Iglo Schlemmerfilets oder Filegro

verschiedene Sorten
240-380 g Packung
1kg = 7,87-12,46 €

2,99



Mühlen vegane Bratwurst

180 g Packung
1kg = 13,83 €

2,49



Bertolli Olivenöl

verschiedene Sorten
0,5l Flasche
1l = 15,98 €

7,99



Dr.Oetker Ristorante Pizza

verschiedene Sorten
235-410 g Packung
1kg = 4,85-8,47 €

1,99



Mövenpick Eiscreme

verschiedene Sorten
850/900 ml Packung
1l = 2,34/2,21 €

1,99



Gut&Günstig Kräuterbaguette

175 g Packung
1kg = 3,94 €

0,69



Köln Müsli

verschiedene Sorten
400-600 g Packung
1kg = 3,70-5,55 €

2,22



Coca Cola

verschiedene Sorten
12 x 1l Kiste
+ 3,30€ Pfand
1l = 0,83€

9,99



Pfanter Eistee

verschiedene Sorten
2l Packung
1l = 0,56€

1,11



Felix Katzennahrung

verschiedene Sorten
12 x 85g Packung
1kg = 3,91€

3,99



Spee Waschmittel

verschiedene Sorten
18-22WL
1 WL = 0,17-0,21€

3,69



Vitrex Frucht

verschiedene Sorten
1,5l Flasche
+ 0,25€ Pfand
1l = 0,46€

0,69



Jack Daniels Whisky

40%Vol
0,7l Flasche
1l = 22,84€

15,99



Cillit Bang Kraftreiniger

750ml Flasche
1l = 2,65€

1,99



Hakle Toilettenpapier traumweich

4lagig
8 x 130 Blatt Packung

2,77



Kühne Würzsauces

verschiedene Sorten
250ml Flasche
1l = 3,96€

0,99



Thomy Delikatess Senf

200ml Tube
1l = 4,95€

0,99



Gut&Günstig Gemüsemais

3 x 150g Packung
1kg = 9,93€

1,49



Maggi 5 Minuten Terrine

verschiedene Sorten
41-75g Becher
1kg = 11,87-21,71€

0,89



Jacobs Krönung

verschiedene Sorten
500g Packung
1kg = 9,98€

4,99



Ritter Sport Nussklasse

verschiedene Sorten
100g Tafel
1kg = 11,10€

1,11



Chio Tortillas

verschiedene Sorten
110g Packung
1kg = 9,00€

0,99



Zentis Konfitüre

verschiedene Sorten
230g Glas
1kg = 5,61€

1,29

DIE METZGEREI
MANUFAKTUR

VOGT



Schweinegulasch

100g

0,99€



Pizzafleischkäse

100g

1,19€



Gyrosspieße

100g

1,29€



Bierwurst

100g

1,29€



Feine Mettwurst

100g

0,89€



Kalbslyoner

100g

1,19€

D'rum auch wer etwas weiter wohnt, der Weg zum Metzger Vogt sich immer lohnt!

Hauptsitz: Metzgerei Vogt · 76646 Bruchsal Untergrombach · Obergrombacher Str. 5 · Tel.: 07257 - 20 16

**CAP-Markt
Dettenheim**

Liedolsheimer Straße 25b
76706 Dettenheim
Tel.: 07255 3973113

Unsere
Öffnungszeiten:

**Montag bis Samstag
7.00 bis 20.00 Uhr**

**CAP-Markt
Graben-Neudorf**

Karlsruher Straße 87
76676 Graben-Neudorf
Tel.: 07255 718409

Unsere
Öffnungszeiten:

**Montag bis Freitag
7.00 bis 19.00 Uhr
Samstag
7.00 bis 14.00 Uhr**

**CAP-Markt
Forst**

Kronauer Allee 5-7
76694 Forst
Tel.: 07251 3024436

Unsere
Öffnungszeiten:

**Montag bis Samstag
7.00 bis 20.00 Uhr**

**CAP-Markt
Bruchhausen**

Richard-Wagner-Str. 27
76275 Ettlingen-
Bruchhausen
Tel.: 07243 91332

Unsere
Öffnungszeiten:

**Montag bis Freitag
8.00 bis 19.00 Uhr
Samstag
7.00 bis 16.00 Uhr**